
Ti����� s�r�n�: P���i��n� Če��� ��������� M�lo� Z�m�� n�vš����� Č������ Kos���e�. Sp��� � k�r��n���� 
D�������� D�k�� � �e�i����� O�las��� �h��i�� Č������ Kos���e� M�ro�l���� W�js���� p����p�� 
� Ho��i�� A����� Če��� n� z��la��� k���� n���h� m������h� ho��i��. Po��e��� ����i��n�, k���� 
�fi �i���� n�vš����� na�� �ěst�, ��� � �. 1926 T. G. Mas����.
Fot �: J�ro�l�� K�r��n�
Za��� s�r�n�: D� l��i� l�ň��ý�� ���ňá��� �eto� za�e�n�� n��� �k�lá�� . A� �� v�� d���!
Fot �: T�má� K��� 

�ERV�����ST�LE��Ý �P�A����J

Vydává město Červený Kostelec.
Kolektiv redaktorů. Spolupráce Kateřina Macková, Sylva Pavlíková.
Fotografi e Tomáš Kábrt, Jaroslav Kordina, Petr Mědílek, Oldřich Nermuť, Zdeněk Dryák, Lenka Vlčková ad.
Grafi cká úprava Tomáš Kábrt a Matěj Bort.
Adresa redakce: MěÚ, náměstí T. G. M. 120, tel. 491 467 532, fax 491 467 553, 
www.cervenykostelec.cz, e-mail: zpravodaj@mestock.cz, Twitter: @cervenykostelec
Vychází 1× měsíčně v nákladu 3500 ks. Registrační číslo MK ČR E 11960.
Tisk VH PRINT Josef Hlávko, s.r.o. Nové Město nad Metují
Uzávěrka tohoto čísla zpravodaje byla 15. srpna, datum vydání 2. září.
Uzávěrka zpravodaje na říjen je stanovena na 15. září.

Kontaktní informace v QR kódu

Zrcátko měsíce
Radnice informuje
Společenská kronika

Kalendárium akcí
Sport
Knihovna



Mezinárodní folklorní festival má za sebou již 59 ročníků. I letos na diváky čekala spousta velmi atraktivních 
vystoupení . Vlevo momentka z roztomilého vystoupení Hadářku, vpravo z jednoho z izraelských tanců.

Na závěr ještě poslední ohlédnutí za těmi, kdo si červenec a srpen tradičně užívají nejvíce (vlevo foto 
z tábora Kadetů, vpravo z tenisového soustředění) a teď už vzhůru do lavic!

Foto Kadetů Viktor Jančík, foto ten . soustředění Martin Kábrt, ostatní Tomáš Kábrt

Stovky lidí dorazily jak na oslavy fotbalu, tak na oslavy vodnické, a to i přes velmi vysoké venkovní teploty. 
A tak bylo třeba vodníky i suchozemce pořádně máčet…

Protože krásné počasí vydrželo až do konce slavností, byla nálada více než dobrá. Radost všem místním navíc 
udělal domácí Viktor „Blesk“ Jančík, který zvítězil v trojboji pro dospělé.

Itálie

Nejkrásnější kroje s sebou přivezl podle názoru diváků soubor z Mexika. Nejoblíbenějším se stal díky svým 
propracovaným a zábavným vystoupením tuzemský soubor – pražská Rosénka.

Letošní prázdniny začaly velkou slávou. 100 let fotbalu přijeli s našimi fotbalisty oslavit např. i Jakub Kohák, 
Jiří Jarošík, Tomáš Skuhravý nebo Roman Skamene.

Indonésie Slovensko (Trnafčan) Portugalsko

59. ročník je za námi, at žije ročník 60.!

Foto na této straně: Tomáš Kábrt
















      




  
   

      

      




     

 

     

 


 



     





       






     
   
     
    


     





 




  


        




       
 





















     






 
   

  


 

 
  




 

     



 












 

 
 


 
 




 


    
 

   
     

  












 



   



 
 

































       





























       














 

 

  





























 





        




 


















     
 
          
  
  
     
 
        
   
  
   
 

 
       
     
 

   
   
  
   
   
         
   

  
  
      
          
 
   
    

    

    
  
 

        
   
     
    
   

   
    
   
    
 
  

 






         
 
   
 
    
  
        



      
     
    
  

    
  
   
 

     
 
  
   
   
    
  
    


     
  

   
 
     
    
  
      


    
  
    

     
   
     
     

 
  
  
 
 

   
 
  

 
        
  
   
 

 
   



     
 
    
    
  
 
  
     
  

 
    
   
   
       
  



 

 

  





 




 
 


 
   


  



 


 



 
  
   
 

 
  


 

 

 
 

 


  
   

  
 

 

 


  
 
 
 
 
 


  



 
  

  
 



 
 





 
 
 










   




 












    

    




 
    



     














     



   
    



     
    



    
 























 



 
 
 

     
















 







   
     


 











     
 






        



  




      

   












 
 
     






 

     








    




  
 

     

      


      

   

 

    
 
      

      
    












    

     

      




  
 
   


   



  








    

    
  


  

  





   

   
 

 






  

   

     
  

 





 
 

   
 



    

 

  
      
 

 

  


     
    


 
 

 

    

    


  





  


     
  

            
     
    
    

   
   

   
     
    
       
   
       
  

    
           
  
 
     

  


   

    
     

  
  

 


   
  


  
   
   



         

  


   














   








 


    



   






 



 













  











    








    


 




    
 


  


      



 




   
     



   





   









  







  









 

    








 






 

 


     


 

      

    



 




 



  


 





       
   







 


   

    





 


      
  
  
 

  







 

 

  









   






     
    


    
     
 







      


  










 

  

    

  




     
     








  

 
 
 



 










 





 


 


  


 



 




 

 


 






  






 




  


 







    

 

















   
  







   


      
 






 
     





  
 
 







    
 


 




    
     



  




     
      
    
    
 







    














  




     
  



 
   



    



      


    

     



















 



 














 
     










  


    





     



 








 

    







    





















 






 

 


 

 
 
  
 
   











 



  








 
 

 

 



 







 














 


      








      




     
     



   




 

 

       

        
     



 


 








 


   

  


 
 






 
























 







      






 
















 


  
 
  


  









 


 
   
 
   



    
   
 


    


 
   

   












 
 



 

 







   



   
 


   
 


 

 
 

  


 

 

  















        




















     
     





























     
 




     
 




    
     






   






    
      
 
















   
 

     






 



   

 

    


      
    


     



    


 
 



      



    
 
   




      





 
    




 




   



     



  
      




  







 










      
 

    



 
      
 

 



     
 


     



 
 



 
      
 
 

  

          
 










      
      


      


 










     





     
     



     




      





      







     







 
 
 
 
 
 


 
 
 





  




 





 
















 



   
 


   

       
         
 




 
 
 
 









  


  
  
  
 

 
  
 


  



 
 
 
           
 
  


 
 
  

 




 






  




  









 

   
 

 
 
  
  
  

 


      
     

  
      
  

 
 



 
  


 
      
 
    
   


       
     
     



 
 
  
      

 


 
      




 







 

  


 

 

    

 

      

 

 


      











 
 







 

 
   
  
















  

 


 




 

 
 

 

 
 

 
      








 
  

 





  

  

  











 



 

  






   





 


  


 






 

   

     



 















 


    










 








 


    
 





   
      








 



      







 
     







 







 





     






 

 














   

      

 


     
    



 

    

      
   







 

  

   


 



    


 
   



     



 





 


 







 
  


 

 
  

 
 


 


 


 
 


 



 


  

 
 
 

 
 


 

 


 
 

 



 


 
  



 

 
 

 
 

 


 


 


  

 

 

 
 


 

 



 



  



 



 


 





 




   






    





     
 



  









   


      
 

    





  







 



 


  

 




 



 







 


 







  



 









 






 





 








  
 
 













 





 
 




















 
 


 
 






 
 
 





  








 




 




 











 













      



   

 

     

     


     



  

       


    








 
 



    




        


 
    



    




  




  

    
 

       

    







     
  
 


 




      



 
 

 

        








 


      



     
 
 













 


     


      








 


   


 
 
    
 














     










 

 




     


     










   

    

 










      
    


 
 
 

       


    



    


     
     
 

   


 






   









     






    

      

 
    







 



    

 
      




 




    












     
 

     



    














 


 





 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
  


 

 
 
 

  

 
 
 

 
















    


      


  
   
















 

     



      
     



 














     








   








   



 

  
    








 





 
 


 







 




   
  

 
 





 










 



  







    
 

 
 




 








 








      








 





  




     
 






 




  




 


 


     







 
 

 




 













 

 


 




     









     
 
    

  
  






    
















 



 







  


  




 

  












 


  



 






  
















 





  






 











 




  





 






 
















 


  
 

 
 

 
















 







   




 











 

 







      



 
 






 




 

 





 
 



   


 



 
       



 





 














  












  
 
 







 



  














 





Mezinárodní folklorní festival má za sebou již 59 ročníků. I letos na diváky čekala spousta velmi atraktivních 
vystoupení . Vlevo momentka z roztomilého vystoupení Hadářku, vpravo z jednoho z izraelských tanců.

Na závěr ještě poslední ohlédnutí za těmi, kdo si červenec a srpen tradičně užívají nejvíce (vlevo foto 
z tábora Kadetů, vpravo z tenisového soustředění) a teď už vzhůru do lavic!

Foto Kadetů Viktor Jančík, foto ten . soustředění Martin Kábrt, ostatní Tomáš Kábrt

Stovky lidí dorazily jak na oslavy fotbalu, tak na oslavy vodnické, a to i přes velmi vysoké venkovní teploty. 
A tak bylo třeba vodníky i suchozemce pořádně máčet…

Protože krásné počasí vydrželo až do konce slavností, byla nálada více než dobrá. Radost všem místním navíc 
udělal domácí Viktor „Blesk“ Jančík, který zvítězil v trojboji pro dospělé.

Itálie

Nejkrásnější kroje s sebou přivezl podle názoru diváků soubor z Mexika. Nejoblíbenějším se stal díky svým 
propracovaným a zábavným vystoupením tuzemský soubor – pražská Rosénka.

Letošní prázdniny začaly velkou slávou. 100 let fotbalu přijeli s našimi fotbalisty oslavit např. i Jakub Kohák, 
Jiří Jarošík, Tomáš Skuhravý nebo Roman Skamene.

Indonésie Slovensko (Trnafčan) Portugalsko

59. ročník je za námi, at žije ročník 60.!

Foto na této straně: Tomáš Kábrt



Ti����� s�r�n�: P���i��n� Če��� ��������� M�lo� Z�m�� n�vš����� Č������ Kos���e�. Sp��� � k�r��n���� 
D�������� D�k�� � �e�i����� O�las��� �h��i�� Č������ Kos���e� M�ro�l���� W�js���� p����p�� 
� Ho��i�� A����� Če��� n� z��la��� k���� n���h� m������h� ho��i��. Po��e��� ����i��n�, k���� 
�fi �i���� n�vš����� na�� �ěst�, ��� � �. 1926 T. G. Mas����.
Fot �: J�ro�l�� K�r��n�
Za��� s�r�n�: D� l��i� l�ň��ý�� ���ňá��� �eto� za�e�n�� n��� �k�lá�� . A� �� v�� d���!
Fot �: T�má� K��� 

�ERV�����ST�LE��Ý �P�A����J

Vydává město Červený Kostelec.
Kolektiv redaktorů. Spolupráce Kateřina Macková, Sylva Pavlíková.
Fotografi e Tomáš Kábrt, Jaroslav Kordina, Petr Mědílek, Oldřich Nermuť, Zdeněk Dryák, Lenka Vlčková ad.
Grafi cká úprava Tomáš Kábrt a Matěj Bort.
Adresa redakce: MěÚ, náměstí T. G. M. 120, tel. 491 467 532, fax 491 467 553, 
www.cervenykostelec.cz, e-mail: zpravodaj@mestock.cz, Twitter: @cervenykostelec
Vychází 1× měsíčně v nákladu 3500 ks. Registrační číslo MK ČR E 11960.
Tisk VH PRINT Josef Hlávko, s.r.o. Nové Město nad Metují
Uzávěrka tohoto čísla zpravodaje byla 15. srpna, datum vydání 2. září.
Uzávěrka zpravodaje na říjen je stanovena na 15. září.

Kontaktní informace v QR kódu

Zrcátko měsíce
Radnice informuje
Společenská kronika

Kalendárium akcí
Sport
Knihovna


	01_w_ob
	02_w_ob
	01_w
	02_w
	03_w
	04_w
	05_w
	06_w
	07_w
	08_w
	09_w
	10_w
	11_w
	12_w
	13_w
	14_w
	15_w
	16_w
	17_w
	18_w
	19_w
	20_w
	21_w
	22_w
	23_w
	24_w
	03_w_ob
	04_w_ob

